
Zarządzenie Nr B.0050.220.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 08.07.2021r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.381.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 
z dnia 20.11.2019r. w sprawie powołania składu osobowego 

 Rady Sportu Gminy Kuźnia Raciborska, zmienionego zarządzeniem nr B.0050.203.2021 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 23.06.2021r. 

 w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.381.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 
z dnia 20.11.2019r. w sprawie powołania składu osobowego Rady Sportu Gminy Kuźnia 

Raciborska. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020r., poz. 713  ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 marca 2010r. o sporcie 

(t.j. Dz. U.  z 2020r., poz.1133) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zmienić § 1 Zarządzenia nr B.0050.381.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

20.11.2019r. w sprawie powołania składu osobowego Rady Sportu Gminy Kuźnia Raciborska 

zmienionego zarządzeniem nr B.0050.203.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

23.06.2021r. w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.381.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 20.11.2019r. w sprawie powołania składu osobowego Rady Sportu Gminy 

Kuźnia Raciborska., w następujący sposób: 

1. dodać po pkt 9 – pkt 10 o brzmieniu:  

„10. Joachim Wieczorek                                           UKS Kuźnia Raciborska - członek,” 

               
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                            /-/ Paweł Macha  

            Burmistrz Miasta 
  

 

 

 


